ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2011 г.  № 15/77

г. Ирбит

 Об итогах муниципального этапа областного конкурса семейного

творчества «Избирательный процесс глазами российской семьи» в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,

досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 4 декабря 2011 года

Заслушав информацию заместителя председателя территориального

Совета Центра по повышению правовой культуры Игнатьевой Г.Г. о ходе

подготовки и проведения муниципального этапа областного конкурса

семейного творчества «Избирательный процесс глазами российской семьи» в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, досрочных

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4

декабря 2011 года, объявленного в соответствии с решением Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии от 29 августа 2011 года

№ 9/36, Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия

отмечает следующее.

Всего в конкурсе приняли участие семьдесят три человека из

двенадцати семейных команд из них пять семейных команд приняли участие

в очном туре конкурса, общее количество участников семьдесят три

человека. По результатам очного и заочного тура одна команда

победительница и четыре команды набрали равное количество баллов,

поэтому члены жюри предложили определить победителя конкурса, другим

участникам конкурса места не присуждать, поощрительные призы вручить

всем участникам очного тура. На основании решения Совета

территориального Центра повышения правовой культуры избирателей,

организаторов выборов и других участников избирательного процесса от 26

октября 2011 года № 10 о подведении итогов конкурса, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать победителем муниципального этапа конкурса

«Избирательный процесс глазами российской семьи», наградить дипломом и

ценным призом семью Новиковых, Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение № 2 на сумму – 700 рублей.

 Всем остальным участникам конкурса вручить дипломы Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

 2. Определить победителей в номинациях среди участников и

наградить дипломами и ценными подарками:

- активная гражданская позиция - семья Чернышевых, Муниципальное

казенное дошкольное образовательное учреждение № 9 на сумму – 500

рублей;

- разносторонние интересы семьи - семья Садовниковых ,

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 13» на сумму 500 рублей;

- ответственное отношение к будущему семьи и страны – семья

Свяжиных , Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение № 5 на сумму – 500 рублей;

- творческий подход к избирательному процессу – семья Антипиных,

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 16 на

сумму – 500 рублей;

- за сохранение традиций – семья Бердинских, Муниципальное

казенное образовательное учреждение Муниципального образования город

Ирбит «Основная общеобразовательная школа-интернат № 5», на сумму 250

рублей;

- за актуальность – семья Горичевых, Муниципальное казенное

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа-интернат № 5», на сумму 250 рублей.

 Всем остальным участникам конкурса вручить дипломы Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Вручение наград провести в торжественной обстановке на заседании

в городской территориальной избирательной комиссии с приглашением всех

участников конкурса, руководителей управления образования, средств

массовой информации.

4. Направить для участия в межтерриториальном этапе областного

конкурса семейного творчества «Избирательный процесс глазами российской

семьи» семью Новиковых.

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Муниципального образования город Ирбит, управлению образования,

средствам массовой информации опубликовать на сайте Комиссии в сети

Интернет http://irbit.ikso.org.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Н.В. Глубоковских.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

http://irbitr.ikso.org/

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина